

MUŞ'TA SULAK ALANLAR VEKUŞ TÜRLERİ PROJESİ

PROJENİN AMACI:

Bahar, yaz, gz ve kış dnemlerinde ilimiz coĖrafyasındaki su havzaları, sulak alanlar ve kuş trlerini yer ve konumları ile birlikte grntleyerek kayıt altına almaya devam ediyoruz. Bu çalıřmalarımız kendi z kaynaklarımızla ve çeřitli çevrelerden kiřilerin katılımları ile gnlllk esasına gre devam ettiriyoruz. Kamu ve zel kesimden çok sayıda kiři yrtmekte olduĖumuz çalıřmalarda yer almaktadırlar. Bu konuda ulusal ve yerel haber kaynaklarında çok sayıda konu yer almaktadır.

Projemizin temel amaçları; Muř ilimizin zengin sulak alanları ve kuş trlerine ynelik koruma bilincinin ykselmesine, geliřmesine katkıda bulunmak. Muř ilimizde mevcut olan sulak alanların yerel, ulusal ve uluslar arası ortamlarda yazılı, grsel, dijital yayımlar ile Trkçe ve İngilizce tanıtımını yapmak. Geniř çevrelere ulařarak vatandařların doĖamıza ait olan tm varlıkların korunması ynlerindeki dikkat ve ilgilerinin artmasına fayda sunmak, Yapılan ve devam eden çalıřmalarımızı daha somut ve ulařılabilir hale getirmek, DerneĖimizin çalıřma kapsam ve kapasitesini kuvvetlendirerek daha geniř kesimlere ulařmak, daha etkin ve daha verimli çalıřmalarda bulunmaktır.

PROJENİN KONUSU

Projemizin temel konusu; Muř'ta Sulak Alanlar ve Kuş Trlerinin dijital, yazılı ve grsel materyaller ile kayıt altına alınması, kamuoyunun bilgisine sunulmasıdır.

Projede oluřturulacak olan matbu, dijital, elektronik grsel veri kaynakları srekliliĖi olacak olan çalıřma çıktıları ile projenin bitiminden sonra uzun yıllar hedef kitleye hitap etmeye devam edecek zellikler bulunulacaktır. Bu maksatla projemiz zelde Muř ilinde yařayan bireyler olmak zere 7'den 70'e tm kesimlere hitap etme zelliĖindedir.

lkemiz genelinde kuş trleri zerine çalıřmalarda bulunan kiři ve kuruluřların veri kaynaklarına gre lkemizde ortalama 465 kuş tr tespit edilmiř, kayıt altına alınmıřtır. Muř il sınırları iinde 8 yıllık saha arařtırmalarımızda grsel ve konum olarak 390 kuş trnn varlıĖını kayıt altına aldık. lkemizde çok az ilde bu çeřitliliĖe rastlanılmıřtır. İlimiz coĖrafyasının doĖal bitki rts, sulak alanlarının zenginliĖi ve temel g gzerghında bulunması zelliklerinden dolayı tr ve varlık olarak zenginliĖe sahip bulunmaktayız. Su havzaları, sazlıklar ve sulak alanlarımızın zenginliĖi ilimizdeki kuş çeřitlilik ve sayısının yksek olmasındaki en nemli etken olarak grlmektedir. Ancak bu zenginliĖimiz hakkında kamuoyunun yeterli bilgisi bulunmamaktadır.

Ayrıca, çağın getirmiř olduĖu çeřitli geliřmelerin etkisi ile doĖal varlık alanlarımız bilerek veya bilmeyerek tahribatlara uĖramakta, bu konularda kamu ve zel kesimden kiři ve kuruluřlar tarafından nleyici çalıřmalarda bulunmaya çalıřılmaktadır. İlimiz coĖrafi yapısı henz ciddi ve telafisi yksek maliyetler gerektiren tahribatlara maruz kalmamıřtır. Ancak, mevcut ve muhtemel her trl tahribatlara karřı daha çok ve daha etkili tedbirlerin geliřtirilmesi ynlerindeki bilincin kuvvetlenmesi gerekiyor.

Sulak alanlarımız ve kuş trlerimizin renkli, yksek çznrlkl resimlerinin yer alacaĖı kitap ve web sayfamız Trkçe ve İngilizce anlatımlı olarak yer alacaktır. Web sayfası dinamik zelliĖi ile srekli gncellenerek proje sonrasında da etkinliĖini geliřerek koruyacaktır. Bu sayede doĖaya olan ilginin, çevre koruma bilincinin, doĖadaki en nemli varlıklarımızdan olan sulak alanlarımız ve bunun en temel gsterge bileřeni olan kuş trlerimizin daha çok bilinmesine, daha çok dikkate deĖer olmasına ynelik nemli bir çalıřma yapılmıř olunacak ve hedef kitlenin bilgisine sunulacaktır.

PRROJENİN HEDEFLERİ: 10 HEDEF

- 1-Derneğimizin çalışma ve faaliyetlerini, kapasitesini kuvvetlendirmek,
- 2-Sulak alanlarımız ve kuş türlerinin tanınmasına katkıda bulunmak,
- 3-Sulak alanlarımız ve kuş türlerimizin ilimizin tabiat zenginliği açısından önemini ifade etmek,
- 4-Sulak alanlarımız ve kuş türlerinin korunmasının önemini ifade etmek, bu konuda bilinç oluşmasına katkıda bulunmak,
- 5-Sulak alanlarımız ve kuş türlerimizi anlatan (Trükçe ve İngilizce) yazılı ve resimli kitap oluşturmak, kamuoyunun bilgisine sunmak,
- 6-İlimizde sulak alanlar ve kuş türlerimizi anlatan yazılı, görsel, dijital ve görüntülü kayıtlar oluşturmak ve bunları sürekli olacak şekilde kamuoyunun bilgisine sunmak,
- 7-İlimiz zengin sulak alanlar, kuş türleri ve tabiat güzellikleri konularında ulusal ve uluslar arası ortamlarda tanınmasına katkı sunmak,
- 8- Doğaya ilgi duyan ve doğa ile dengeli bir yaşam sürmeyi hedefleyen, bunun için çalışmalarda bulunan kişilere yönelik veri kaynağı oluşturmak,
- 9-Derneğimizin proje kapsamında oluşturacağı web sitesi ile ilimiz tabiat varlıklarını konu alan Türkçe ve İngilizce veri kaynağı oluşturmak, gelişerek devamını sağlamak,
- 10-Sulak alan zengini olan ilimizin çok önemli çok özel, çok güçlü yanlarının olduğunu projedeki faaliyetler ile daha etkin ve verimli olarak ifade etmek,